
 

 

 

ピースプロジェクト Greener×GreenerⅡ  

ワークブックの配布とバッジについて 【依頼】 
 

 

 

 日本連盟より標記お知らせが参りました。 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、ガ千連成発第２６－２０号（2014 年 7 月 23 日付）でお伝えしました通り、2014 年

度よりピースプロジェクト Greener×GreenerⅡが始動しています。すでに取り組みをいただ

いておりますが、特に国内の活動の充実を目指します。更に多くの少女に取り組んでいただ

くために、リーダー向けの標記教材を新たに作成しました。 

つきましては、標記『ワークブック』と『緑とハートのプログラムガイド』を２０１５年

３月２９日登録日に配布いたします。貴団の皆さまでご活用ください。 

なお、今回配布するワークブックのデータは、日本連盟ホームページ上でダウンロードで

きます。 

また、Greener×Greener のバッジについては【別紙 2】、教材の使い方については【別紙 3】

のとおりですので、あわせて指導者の皆さまにご周知ください。引き続き Greener×Greener

Ⅱの活動へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜送付内容＞ 

配布（３/２９予定） 

・ピースプロジェクト Greener×GreenerⅡ ワークブック 

・ピースプロジェクト Greener×Greener 緑とハートのプログラムガイド 

データ送付 

・【別紙 2】Greener×Greener バッジと『緑とハートのプログラムガイド』について 

・【別紙 3】ワークブック（G×GⅡ）と『緑とハートのプログラムガイド』について 

・ピースプロジェクト Greener×GreenerⅡ バッジ実施要項 
 

以 上 
 


